
UCHWAŁA NR II / 4 / 2010  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 22 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i po myśli § 24 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala,

co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława powołuje następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Iława, a mianowicie: 

1. Komisja Rewizyjna

2. Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Przewodniczący Komisji - Pani Bogumiła Kowalska

2) Członek Komisji - Pan Krzysztof Drej

3) Członek Komisji - Pan Zbigniew Adamski

4) Członek Komisji - Pani Maria Taranowska

5) Członek Komisji - Pan Dariusz Kopera

1) Przewodniczący Komisji - Pan Krzysztof Zieliński

2) Członek Komisji - Pani Bogumiła Kowalska

3) Członek Komisji - Pan Aleksander Konecki

4) Członek Komisji - Pan Zbigniew Adamski

5) Członek Komisji - Pan Agnieszka Trzcińska

6) Członek Komisji - Pan Mariusz Jajkowski

7) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski

8) Członek Komisji - Pan Jarosław Widźgowski

9) Członek Komisji - Pan Tadeusz Kamionka

1) Przewodniczący Komisji - Pan Tadeusz Kamionka

2) Członek Komisji - Pan Dariusz Szkopiński

3) Członek Komisji - Pan Kazimierz Majewski

4) Członek Komisji - Pani Maria Taranowska

5) Członek Komisji - Pan Roman Piotrkowski

6) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski

7) Członek Komisji - Pan Jarosław Widźgowski

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: RHXUM-DLVJT-CZRAB-CCITM-TDNNQ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR II / 4 / 2010  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 22 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i po myśli § 24 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala,

co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława powołuje następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Iława, a mianowicie: 

1. Komisja Rewizyjna

2. Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Przewodniczący Komisji - Pani Bogumiła Kowalska

2) Członek Komisji - Pan Krzysztof Drej

3) Członek Komisji - Pan Zbigniew Adamski

4) Członek Komisji - Pani Maria Taranowska

5) Członek Komisji - Pan Dariusz Kopera

1) Przewodniczący Komisji - Pan Krzysztof Zieliński

2) Członek Komisji - Pani Bogumiła Kowalska

3) Członek Komisji - Pan Aleksander Konecki

4) Członek Komisji - Pan Zbigniew Adamski

5) Członek Komisji - Pan Agnieszka Trzcińska

6) Członek Komisji - Pan Mariusz Jajkowski

7) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski

8) Członek Komisji - Pan Jarosław Widźgowski

9) Członek Komisji - Pan Tadeusz Kamionka

1) Przewodniczący Komisji - Pan Tadeusz Kamionka

2) Członek Komisji - Pan Dariusz Szkopiński

3) Członek Komisji - Pan Kazimierz Majewski

4) Członek Komisji - Pani Maria Taranowska

5) Członek Komisji - Pan Roman Piotrkowski

6) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski

7) Członek Komisji - Pan Jarosław Widźgowski

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: RHXUM-DLVJT-CZRAB-CCITM-TDNNQ. uchwalony. Strona 2 / 2


